
        

1 
 

 

Număr de Înregistrare 19/ CD / 2023 

 

  HOTĂRÂREA NR.  18 

       Anul  2023   Luna Martie   Ziua  13 

 

 

Consiliul Director, cu respectarea prevederilor art. 14 alin. 1 şi 3 din Statut  raportat  la 

art. 24 alin. 2  din Ordonanţa Guvernului nr. 26/ 2000 privind Asociaţiile şi Fundaţiile, întrunit 

în ședința din data de 16 Martie 2023, având în vedere prevederile art. 12 alin. 1, 2 lit. a, b, c, 

d, alin. 4 teza 1 din Statut, și a Procesului Verbal de Ședință nr. 48 din data de 13 martie 2023, 

 

    CONSTATĂ  

În ședința Consiliului Director din data de 6 martie 2023, prin Hotărârea nr. 17 din 6 

martie 2023, s-a hotărât : 

I. Convocarea Adunărilor  Anuale pe Sucursale, după cum urmează:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 II. Ordinea de zi a Adunărilor Anuale la nivelul fiecărei Sucursale: 

1. a) Activitatea Asociației în anul 2022; 



        

2 
 

   b) Execuția bugetară la 31 decembrie 2022; 

  c) Bilanțul pe anul 2022; 

 d) Proiectul de buget pe anul 2023; 

e) Strategia de dezvoltare a Asociației pentru perioada 2023-2028; 

2. Raportul de activitate pe anul 2022 al Sucursalei; 

3. Obiectivele Sucursalei pe anul 2023; 

4. Propuneri pentru îmbunătățirea activității Sucursalei; 

5. Luări de cuvânt; 

6. Supunerea la vot a materialelor prezentate; 

7. Concluzii și mulțumiri. 

Examinându-se activitatea Asociației la 31 decembrie 2022, rezultă că 

numărul total al membrilor sucursalelor este de 13.347, după cum urmează:

 

Raportat numărului de membri/ Sucursală se propune de Consiliului 

Director ca norma de reprezentare a Delegaților/ Sucursală să fie de 1 la 50 de 

membrii, dar nu mai puțin de 7 Delegați. 

 

Având în vedere prevederile art. 12 alin. 1, 2  lit. a, alin 4 teza 1, 

art. 13, art. 14 alin. 1, alin. 4 lit. b și c din Statut, 

 Consiliul Director, 

 

 



        

3 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Articol Unic 

 Aprobarea numărului de Delegați a membrilor fiecărei Sucursale, după cum urmează: 

 

1. Alexandru Vlahuță – 7 delegați    15. Murgeni – 16 delegați 

2. Băcani – 10 delegați    16. Perieni – 20 delegați 

3. Banca – 20 delegați    17. Pogana – 12 delegați 

4. Bogdănești – 10 delegați    18. Popeni – 12 delegați 

5. Ciocani – 11 delegați    19. Puiești – 10 delegați 

6. Coroiești – 7 delegați    20. Roșiești – 7 delegați 

7. Epureni – 10 delegați    21. Slănic Moldova – 7 delegați 

8. Fălciu – 10 delegați     22. Șuletea – 10 delegați 

9. Fruntișeni – 7 delegați    23. Tutova – 12 delegați 

10. Grivița – 12 delegați    24. Vetrișoaia – 7 delegați 

11. Hălărești – 8 delegați    25. Viișoara – 10 delegați 

12. Iana – 7 delegași     26. Vinderei – 10 delegați 

13. Ivești – 18 delegați    27. Voinești – 7 delegați 

14. Mălușteni – 7 delegați    28. Zorleni – 21 delegați  

Hotărârea va fi adusă la îndeplinire de Președinte, Consiliul Director, 

Responsabilii de Sucursală, cu mențiunea că Adunările sunt legal constituite prin 

prezența a jumătate + 1 din membrii delegați. 

 

PREȘEDINTE      

al Asociației 

și Consiliului Director,    

  

Nicolaie Mihai                                  

 

                                                                                           

  

 


